
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GUGLIELMO MARCONI” 
PATERNÒ - RAGALNA 

Via Virgilio 3 - 95047 P A T E R N Ò (CT) Tel. 095/622682 

 

 

Cod. Meccanografico CTIC84200B Cod. IPA istsc_ctic84200b Cod. Fiscale 80008070874 Cod. Univoco UFLNJH 
P.E.O .ctic84200b@istruzione.it P.E.C. comprensivomarconi@pec.it Sito Web www.icmarconiscuola.edu.it 

CIRCOLARE N. 510 A.S. 2023/2024 
 

Paternò, 20 agosto 2024 
 

Al Personale ATA 
Al sito web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA 
DEL PERSONALE ATA – VALIDE PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2024/2027. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 recante la procedura di aggiornamento delle 
graduatorie di Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 2024/27; 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Regionale per la Sicilia – Ambito Territoriale di Catania del 
05/08/2024 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di Circolo e di Istituto del 
personale ATA per il triennio 2024/27; 

DECRETA 
 

Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 19/08/2024 sono state pubblicate su Albo on line, 
Amministrazione Trasparente e Sito web le graduatorie provvisorie di Istituto del personale ATA per il 
triennio 2024/27. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
Entro il medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Santa Russo 
MARIA SANTA RUSSO 
20.08.2024 10:26:40 
UTC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:.ctic84200b@istruzione.it
mailto:comprensivomarconi@pec.it
http://www.icmarconiscuola.edu.it/

	OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA DEL PERSONALE ATA – VALIDE PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2024/2027.
	DECRETA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

